
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменений в состав Комитета 

по увековечению памяти выдающихся 

личностей и исторических событий в 

городе Нижнем Новгороде, 

сформированный решением городской 

Думы города Нижнего Новгорода от 

25.11.2020 № 63 

 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, 

Положением об увековечении памяти выдающихся личностей и исторических 

событий в городе Нижнем Новгороде, принятым решением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 25.06.2014 № 108, для формирования единого 

подхода к решению вопросов увековечения памяти выдающихся личностей и 

исторических событий, учета общественного мнения 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в состав Комитета по увековечению памяти выдающихся 

личностей и исторических событий в городе Нижнем Новгороде, 

сформированный решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

25.11.2020 № 63, следующие изменения: 

1.1. Исключить строку следующего содержания: 

« 

Гриневич 

Татьяна Борисовна 

- депутат городской Думы города Нижнего 

Новгорода по одномандатному избирательному 

округу № 31; 
». 

 

 

 29.04.2022  № 95 



 

2 

 

1.2. Дополнить строками следующего содержания: 

« 

Аношкин  

Владимир Петрович 

- депутат городской Думы города Нижнего 

Новгорода по одномандатному избирательному 

округу № 5; 

Аржанова  

Елена Валерьевна 

- депутат городской Думы города Нижнего 

Новгорода по одномандатному избирательному 

округу № 26; 

Лазорин 

Кирилл Борисович 

- депутат городской Думы города Нижнего 

Новгорода по одномандатному избирательному 

округу № 2. 
». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава 

города Нижнего Новгорода 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

 

Ю.В. Шалабаев 

 

 

 

                                 О.В. Лавричев 


